Zeitplan
Freundschaftsturnier Aegidienberg "01

Freitag, den 5. Oktober 2001

12:00 Uhr  Offnung der Meldestelle
14:00 Uhr  Nach- und Umnennungsschluf3

Nachnennungen und Anderungen kénnen zur Wahrung der Frist
bis zu diesem Zeitpunkt per Fax an 02224 89548 gesendet
werden.

15:00 Uhr  Jugendmehrgangprufung A (VE)

15:40 Uhr  Naturtolt-Klasse fur Freizeitreiter

16:30 Uhr  Jugendmehrgangpriifung B

16:50 Uhr  Jugendmehrgangpriifung A (EA)

17:20 Uhr  Ausdauertdlt

Samstag, den 6. Oktober 2001

08:00 Uhr  Rittigkeitsprufung fur Gangpferde / schwer (VE)
10:00 Uhr  Freizeitreitertélt (VE)

10:20 Uhr  Sporttdlt fur Kleinpferde (VE)

10:50 Uhr  Viergangklasse fiir Gro3pferde (VE)
11:10 Uhr  Mehrgangklasse (VE)

11:40 Uhr  Finfgangprifung

12:10 Uhr  Viergangklasse fir Kleinpferde (VE)
12:40 Uhr  Sporttolt fir GroRpferde (VE)

13:00 Uhr  Mittagspause

14:00 Uhr  Prasentation an der Hand

14:30 Uhr  Freizeitreitertolt (B-Finale)

14:40 Uhr  Sporttolt fur Kleinpferde (B-Finale)

15:00 Uhr  Mehrgangklasse (B-Finale)

15:20 Uhr  Sporttolt fiir GroRpferde (B-Finale)

15:40 Uhr  Viergangklasse fur Kleinpferde (B-Finale)
16:00 Uhr  Speedpal’

16:30 Uhr  Offene Naturtdltklasse

17:00 Uhr  Viergangklasse fur Grol3pferde (A-Finale)

ab19:30 Uhr Reiterabend auf dem Gelande des GPZ

Sonntag, den 7. Oktober 2001

08:00 Uhr  Trailprifung fir Jugendliche A
Rittigkeitsprifung fir Jugendliche B

08:50 Uhr  Rittigkeitspriifung fir Jugendliche A
Trailprufung leicht

09:00 Uhr  Trailprifung fir Jugendliche B

09:30 Uhr  Trailprufung mittel



09:50 Uhr
10:00 Uhr
11:00 Uhr
11:20 Uhr

11:40 Uhr
12:00 Uhr

12:20 Uhr
12:40 Uhr
13:10 Uhr
14:00 Uhr
14:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr
16:30 Uhr
17:00 Uhr
17:15 Uhr

Rittigkeitsprifung fur Gangpferde / mittel

Trail Schwer

Siegerehrung Trail- und Rittigkeitsprifungen
Jugendtoltprifung A (VE)

Jugendtéltprifung B

Jugendtodltprifung A (EA)

Freizeitreitertolt (A-Finale)

Sporttolt fiir Kleinpferde (A-Finale)
Mittagspause

Rittigkeitsprufung fir Gangpferde / schwer (EA)
Offene Pleasure Gangprifung

Pleasure Driving

Mehrgangklasse (A-Finale)

Viergangklasse fur Kleinpferde (A-Finale)
Sporttolt fir GroRpferde (A-Finale)
Fuhrzigelklasse C

Aufmarsch aller Teilnehmer /

Ehrungen Sport- , Freizeit-, Mannschafts- und Jugendwertung



