Zeitplan Freundschaftsturnier Aegidienberg '01

Freitag, den 5. Oktober 2001

	12:00 Uhr	Öffnung der Meldestelle		
	14:00 Uhr	Nach- und Umnennungsschluß		
		Nachnennungen und Änderungen können zur Wahrung der Frist bis zu diesem Zeitpunkt per Fax an 02224 89548 gesendet werden.		
	15:00 Uhr	Jugendmehrgangprüfung A (VE)		
	15:40 Uhr	Naturtölt-Klasse für Freizeitreiter		
	16:30 Uhr	Jugendmehrgangprüfung B		
	16:50 Uhr	Jugendmehrgangprüfung A (EA)		
	17:20 Uhr	Ausdauertölt		
•	u den 6. Oktober 2001			

Samstag, den 6. Oktober 2001

08:00 Uhr	Rittigkeitsprüfung für Gangpferde / schwer (VE)
10:00 Uhr	Freizeitreitertölt (VE)
10:20 Uhr	Sporttölt für Kleinpferde (VE)
10:50 Uhr	Viergangklasse für Großpferde (VE)
11:10 Uhr	Mehrgangklasse (VE)
11:40 Uhr	Fünfgangprüfung
12:10 Uhr	Viergangklasse für Kleinpferde (VE)
12:40 Uhr	Sporttölt für Großpferde (VE)
13:00 Uhr	Mittagspause
14:00 Uhr	Präsentation an der Hand
14:30 Uhr	Freizeitreitertölt (B-Finale)
14:40 Uhr	Sporttölt für Kleinpferde (B-Finale)
15:00 Uhr	Mehrgangklasse (B-Finale)
15:20 Uhr	Sporttölt für Großpferde (B-Finale)
15:40 Uhr	Viergangklasse für Kleinpferde (B-Finale)
16:00 Uhr	Speedpaß
16:30 Uhr	Offene Naturtöltklasse
17:00 Uhr	Viergangklasse für Großpferde (A-Finale)

ab19:30 Uhr Reiterabend auf dem Gelände des GPZ

Sonntag, den 7. Oktober 2001

08:00 Uhr	Trailprüfung für Jugendliche A
	Rittigkeitsprüfung für Jugendliche B
08:50 Uhr	Rittigkeitsprüfung für Jugendliche A
	Trailprüfung leicht
09:00 Uhr	Trailprüfung für Jugendliche B
09:30 Uhr	Trailprüfung mittel

09:50 Uhr	Rittigkeitsprüfung für Gangpferde / mittel
10:00 Uhr	Trail Schwer
11:00 Uhr	Siegerehrung Trail- und Rittigkeitsprüfungen
11:20 Uhr	Jugendtöltprüfung A (VE)
11:40 Uhr 12:00 Uhr	Jugendtöltprüfung B Jugendtöltprüfung A (EA)
12:20 Uhr	Freizeitreitertölt (A-Finale)
12:40 Uhr	Sporttölt für Kleinpferde (A-Finale)
13:10 Uhr	Mittagspause
14:00 Uhr	Rittigkeitsprüfung für Gangpferde / schwer (EA)
14:30 Uhr	Offene Pleasure Gangprüfung
15:00 Uhr	Pleasure Driving
15:30 Uhr	Mehrgangklasse (A-Finale)
16:00 Uhr	Viergangklasse für Kleinpferde (A-Finale)
16:30 Uhr	Sporttölt für Großpferde (A-Finale)
17:00 Uhr	Führzügelklasse C
17:15 Uhr	Aufmarsch aller Teilnehmer /
	Ehrungen Sport Freizeit Mannschafts- und Jugendwertung

Ehrungen Sport- , Freizeit-, Mannschafts- und Jugendwertung